Aanslag cilindrisch (HG21)
Omschrijving
Materiaal:
   ·aanslag: staal, gehard, geslepen;
   ·bevestigingsplaat: staal, gezwart;
   ·bout: staal, kwaliteit 8.8 (ISO 4762).
Kenmerken:
   ·door de lijnvormige installatie is snel en precies uitrichten van het werkstuk mogelijk;
   ·de cilindrische vorm vereenvoudigt het vastleggen van de 0-punt coördinaten;
   ·de korte, op ± 0,01 mm. hoogtetolerantie geslepen uitvoering, kan ook als oplegpunt gebruikt worden;
   ·L = 15 heeft een tolerantie van ±0,01;
   ·L = 25 heeft bij nominale gleufmaten 10 en 12 een tolerantie van ±0,20; bij de rest is de tolerantie ±0,01;
   ·L = 50 heeft een tolerantie van ±0,20;
   ·x in de tabel staat voor de nominale gleufmaat (h6 tolerantie) (mm);
   ·x1 in de tabel staat voor welke bout (ISO 4762) de aanslag geschikt is (mm).
Artikelnummer x L D L1 L2 L3 x1 Materiaal
HG21.1006.1150 10 15 20 8 6 10 M6 x 25 Staal
HG21.1006.2500 10 25 20 8 6 10 M6 x 25 Staal
HG21.1206.1500 12 15 20 8 6 12 M6 x 25 Staal
HG21.1206.2500 12 25 20 8 6 12 M6 x 35 Staal
HG21.1406.2500 14 25 32 9 8 14 M8 x 35 Staal
HG21.1406.5000 14 50 32 9 8 14 M8 x 60 Staal
HG21.1606.2500 16 25 32 10 8 16 M8 x 45 Staal
HG21.1606.5000 16 50 32 10 8 16 M8 x 70 Staal
HG21.1806.2500 18 25 40 15 10 18 M10 x 50 Staal
HG21.1806.5000 18 50 40 15 10 18 M10 x 75 Staal
HG21.2206.2500 22 25 40 15 14 20 M10 x 55 Staal
HG21.2206.5000 22 50 40 15 14 20 M10 x 80 Staal
HG21.2806.2500 28 25 46 20 16 22 M12 x 60 Staal
HG21.2806.5000 28 50 46 20 16 22 M12 x 90 Staal
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Aanslag cilindrisch (HG21)
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733